
číslo : 23-0714‘ O B J E D N Á V K A *
Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

PARK 430 01 CHOMUTOV

Zoopark Chomutov, p.o. 
Přemyslova 259

Dodavatel IČO: 75817969 DIČ: .............................
Ing. Jiří Gábriš

Bankovní spojení KB
Číslo účtu 1843944110100 370

Šatov
671 22 Šatov

Objednáváme:
[středisko: zoopark

opravu můstku spojujícího knihovnu v přírodě s expozicí želv v areálu Zooparku Chomutov, p, o. 
dle cenové nbídky ze dne 15.5.2023, která zahrnuje:
- přípravné práce a dopravu
- opravu, obroušení a navaření nosných prvků
- natažení Fe sítě - výstuž stříkaného betonu
- nástřik betonové směsi
- dobarvení přírodním pigmentem
- opravu původní podlahové asfaltové krytiny můstku

Celková cena: 111 200 Kč bez DPH

Fakturujte na níže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ00379719

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Věra Fryčová

ŘEDÍ... .
IC: 003797 1 9 DIC: C . ' i . t : , /7 / I

.........................................

V Chomutově 
Dne: 16.05.2023
Vyřizuje : ................................ 
Telefon :

Ing. Jiří GÁBRIŠ 
NATUR-DESIGN 
671 22 Šatov 370 

IČ: 75817969 
DIČ: CZ610702158..



CENOVÝ NÁVRH

Oprava můstku spojujícím knihovnu v přírodě s expozicí želv.

Vypracoval: Ing. Jiří Gábriš, 15. 05. 2023

Na základě požadavku vedení Zooparku Chomutov, osobní prohlídky a poskytnutých informací jsem 
zpracoval cenový návrh na opravu a renovaci spojovacího můstku vedoucího od knihovny v přírodě k 
expozici želv. Části stávajícího původního zábradlí budou použity při opravě a renovaci, aby mohlo 
dojít k vytvoření vzhledu umělé dekorační skály ze stříkaného probarveného betonu, který svým 
vzhledem urbanisticky a esteticky zlepší přístup z nově vybudované expozice želv do knihovny 
v přírodě v prostorách zooparku.

Postup prací:

1. Přípravné práce, doprava materiálu a strojů
2. Očištění stávající podezdívky vysokotlakým čističem cca 8m2
3. Oprava, obroušení a navaření nosných prvků na stávající zábradlí mostku

4. Natažení Fe sítě s oky 3 mm -  výztuž stříkaného betonu
5. Provedení vícenásobného nástřiku betonovou směsí
6. Konečný nástřik probarvenou směsí
7. Dobarvení přírodním pigmentem
8. Oprava původní podlahové asfaltové krytiny můstku -  vylití dekoračním betonem

Rozpočet:
1. Přípravné práce a doprava
2. Plocha 2 stěn -  oboustranný nástřik barevnou směsí 33 m2 á 2.200,- Kč /m2
3. Plocha podlahové části můstku 10m2 á 2.000,- Kč/m2

............... .......
............... ....... 
.................. ...

Celková cena všech prací vč. VRN a bez DPH 111.200,- Kč

Zhotovitel poskytne na výše uvedené práce záruku v délce 60 měsíců od řádného předání a převzetí 
díla. Předpokládaný časový rámec zhotovení díla jsou 3 týdny od zahájení prací. Zhotovitel akceptuje 
včasné korekce designu od vedení zooparku na vzhled prováděných oprav na předmětu díla.

V Šatově 15. 05. 2023 Ing. Jiří Gábriš


